
 
 

UCHWAŁA NR III/44/2024 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 

warunki pracy oraz innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), Rada Gminy Stężyca uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XXXI/510/2018 Rady Gminy Stężyca z dnia 17 maja 2018 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz innych 
składników wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 07 czerwca 2018 r., poz. 2358 z późniejszymi 
zmianami), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, 
z tym że nauczycielowi, któremu powierzono : 

3) sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – w wysokości 300 zł 
miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca oraz dyrektorom placówek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Stężyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Piotr Mach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 3301


	UCHWAŁA NR III/44/2024 RADY GMINY STĘŻYCA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 6



	§ 2
	§ 3


		2024-07-25T11:14:02+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




